

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **3666.19**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **vjpd00300**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF2NGT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06830500960**
Codice fiscale: **06830500960**
Denominazione: **MICROTECH SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.ALDO MORO 9**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80199430150**
Denominazione: **Istituto Comprensivo Gobetti**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Tintoretto, 9**
CAP: **20090**
Comune: **TREZZANO SUL NAVIGLIO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**

Codice Fiscale: **05006900962**

Denominazione: **ZUCCHETTI SPA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-11-04** (04 Novembre 2016)

Numero documento: **556**

Importo totale documento: **3666.19**

Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Causale: **FATTURA DA PROFORMA SP**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3218952**

Data ordine di acquisto: **2016-10-14** (14 Ottobre 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **H66J15001720007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z351B95CCC**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**

Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **FUJITSU PRIMERGY TX1310 E3-1226 8GB 1TB**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **609.0000000**

Valore totale: **609.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Memoria RAM 8 GB**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **139.0000000**

Valore totale: **139.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Monitor AOC da 19"**

Quantita': **5.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **67.0000000**

Valore totale: **335.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Gruppo continuita' DN1700241**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **127.0700000**

Valore totale: **127.0700000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Mouse Ottico Slim Usb**

Quantita': **5.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **5.0000000**

Valore totale: **25.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **Tastiera USB Italiana 107 Tast**

Quantita': **5.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **11.0000000**

Valore totale: **55.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **PC NILOX I3 4GB 1TB**

Quantita': **4.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **338.0000000**

Valore totale: **1352.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **installazione e configurazione**

Quantita': **10.0000000**

Unita' di misura: **h.**

Valore unitario: **36.3000000**

Valore totale: **363.0000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Spese accessorie: **0.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **3005.07**

Totale imposta: **661.12**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-01-04** (04 Gennaio 2017)

Importo: **3005.07**

Codice IBAN: **IT7200200801615000100871592**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **01615**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**